
ZARZĄDZENIE Nr 22/2018 
WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia 01 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu ustnego. 

 Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                 
(tj. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zmianami), uchwały Nr XIII/89/2004 Rady 
Gminy w Tarnówce z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata  ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2004r. Nr  96 poz. 1927 ; z  2009 r. Nr 76 poz. 
1052) - Wójt Gminy Tarnówka,  

zarządza,  co następuje: 

§ 1.  Przeznacza  do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną wymienione w wykazie                         
Nr 1/2018, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni, na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Tarnówka. Informację o wywieszeniu w/w wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości w prasie lokalnej, w miejscowościach w sposób 
zwyczajowo przyjęty – tablice ogłoszeń oraz  na stronie internetowej www.tarnowka.pl – 
obwieszczenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                            

   

  
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 

http://www.tarnowka.pl/


                                                                                                                             
 

Załącznik do zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Tarnówka 
 z dnia 01 czerwca 2018  r. w sprawie przeznaczenia  

do sprzedaży  nieruchomości mienia komunalnego  gminy Tarnówka.  
 

Wójt Gminy Tarnówka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu 
ustnego jak niżej: 
 
 
                                                                                                                                                                              Wykaz ogłasza się na okres 21 dni.    

WYKAZ  Nr  1/2018 
  

                           

Przetarg nieograniczony 
 
L. p 
 

nieruchomość  z 
oznaczeniem KW 

oznaczenie geodezyjne 
nieruchomości 

pow. nierucho- 
mości 
w   ha 

cena 
zł 

przeznaczenie 
nieruchomości  w 
miejscowym  planie zagosp. 
przestrzennego 

Opis nieruchomości 
 

Forma oddania 
 

sposób 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Obręb wsi  Plecemin 

 
1 

 
PO1Z/0000510070/4 

 
4/3 

 
1,8187 

 
150.933 

+ VAT23% 

 
Nieruchomość 
przeznaczona na cele 
usługowe - strzelnica 
 

 
Nieruchomość położona 
w terenie śródleśnym, z 
istniejącym dojazdem. 

 
Sprzedaż na 
własność 
 
 

 
Zapłata 
jednorazowa, na co 
najmniej dwa dni 
przed terminem 
aktu notarialnego.        

 
 
 
                                                                                                                                                                                                              
Uwagi :  
1.Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) proszone są o złożenie w Urzędzie Gminy w Tarnówce wniosku w terminie 6 tygodni od dnia 
wywieszenia niniejszego wykazu. 
2.Koszty opłaty notarialnej  ponosi kupujący. 
 
 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 


